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Genovis etablerar sig i USA och rekryterar amerikansk dotterbolagschef   
 
Genovis, ett bioteknik företag i Lund som utvecklar och marknadsför innovativa produkter för 
medicinsk forskning, har bildat ett dotterbolag i Boston, USA. Det nya dotterbolaget leds av  
R. Christopher Wilkins.  
 
Eftersom den största efterfrågan på företagets produkter finns på den amerikanska marknaden, kommer 
Christopher Wilkins även att vara marknadsansvarig för Genovis företagen. 
 
”Jag är mycket nöjd med att Chris väljer Genovis”, säger Sarah Fredriksson, VD Genovis AB. "Personfrågan 
är mycket avgörande när ett företag av vår storlek expanderar internationellt. Jag är övertygad om att 
Chris kommer att bli en starkt drivande kraft och hans erfarenhet möjliggör nya globala 
marknadssatsningar för Genovis." 
 
Wilkins har gedigen erfarenhet av bioteknikindustrin, vilket Genovis kommer att ha nytta av. Han har 
innehaft ledande befattningar inom försäljning, marknadsföring och affärsutveckling inom Cepheid Inc. 
and MJ Research, Inc. (ägs sedan 2004 av Bio-Rad). Han är Fil.dr. i genetik och biokemi från Cornell 
University i Ithaca, New York.  
 
Genovis öppnade nyligen sin webbplats for direktförsäljning on-line. De första kunderna kom från USA, och 
det är också den enskilt största marknaden för Genovis produkter. Därför etableras nu Genovis Inc. med 
amerikansk ledning. 
 
“Att få leda Genovis Inc. och ta ansvaret för företagets marknadsföring på global nivå är en stor 
utmaning”, säger Wilkins. "Genovis erbjuder sina kunder produkter av mycket hög kvalitet, och de kan 
användas av många olika forskare i en rad projekt inom det stora området life science. Att få vara med 
och bygga den amerikanska organisationen och att hjälpa företaget ta tillvara sin potential på den globala 
marknaden är mycket spännande.”  
 
Genovis har idag produkter inom två huvudsakliga affärsområden: biomolecular delivery och antibody 
engineering. Produktportföljen innehåller NIMT® FeOsilence, NIMT® FeOfection, NIMT® FeOlabeling och 
NIMT® FabRICATOR. Ytterligare produktlanseringar planeras innevarande höst. Även om företagets kunder 
återfinns över hela USA, är Boston-området och Massachusetts ett mycket viktigt område för bioteknik, 
vilket är en anledning till placeringen av Genovis Inc. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Sarah Fredriksson, VD Genovis AB 
Tel: 046-10 12 35 
e-post: sarah.fredriksson@genovis.com 
 
Genovis är ett bioteknikföretag med spetskompetens inom nanoteknik och nanopartiklar. Företagets 
patenterade NIMT® teknologi (NanoInducedMagneticTransfer) är utvecklad för att underlätta för 
LifeScience industrin att bedriva effektiv preklinisk forskning. Genovis aktie är listad på First North,OMX 
Nordiska Börs. Mangold Fondkommission är Certified Advisor och likviditetsgarant åt Bolaget. 


